
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  SPRENDIMO PROJEKTO 

,,DĖL TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. LAPKRIČIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. 1-1325 „DĖL NUOTEKŲ VALYMO TARIFO KONKREČIAM VARTOTOJUI 

IR MOKESČIO UŽ PADIDINTĄ IR SPECIFINĘ TARŠĄ SKAIČIAVIMO IR TAIKYMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 
 

2014 m. rugsėjo 24 d. 
Tauragė 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projekto tikslas yra įgyvendinti Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos 

Respublikoje  įstatymą. 
2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas apibrėžtas Tauragės rajono 
savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 1-1325 ,,Dėl nuotekų valymo tarifo 
konkrečiam vartotojui ir mokesčio už padidintą ir specifinę taršą skaičiavimo ir taikymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 
3. Sprendimo projekte numatyta. 

Nustatytą nuotekų valymo konkrečiam vartotojui kainos išraišką ir mokesčio už padidintą 
ir specifinę taršą nuotekų tvarkymo paslaugų kainą litais (Lt) pakeisti į eurus (Eur) vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 3 ir 31 straipsniais bei 

Europos Sąjungos ministrų tarybos priimtu sprendimu dėl euro įvedimo Lietuvoje: Europos 
Sąjungos Tarybos sprendimas dėl euro įvedimo Lietuvoje nuo 2015 m. sausio 1 d. 

4. Galimos priimto projekto pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos). Priėmus sprendimą 
teigiamos pasekmės – bus įgyvendintos Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos 
Respublikoje įstatymo nuostatos. Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja (pateikiamas aktų sąrašas) ir kokius galiojančius aktus 

būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą projektą. 

Nereikia 
6. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas atliktas. 
 

7. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos), konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Nereikia 
8. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Sprendimo projektą parengė Tauragės rajono savivaldybės administracijos Plėtros, investicijų ir 
turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė – Edita Jonikaitienė. 

9. Reikšminiai projekto žodžiai, kurių reikia šiam projektui įtraukti į kompiuterinę paieškos 

sistemą. 

Nėra 

10. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra 

 
 
Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė                        Edita Jonikaitienė 


